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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81813021R

2. Data e Regjistrimit 13/06/2018
3. Emri i Subjektit Exalco
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele PETRELE Njesia Administrative Petrele, 
Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Ndertese 1 - kateshe, 
nr.32/2 dhe zone kadastrale nr. 170/9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport te materialeve te aluminit dhe te tjera, te 

aksesoreve perkates te tyre, prodhimit dhe rikonstruksionit te 
aluminit, te konstruksioneve e pajisjeve metalike, te 
materialeve dekorative te cdo lloji, bojra, preparate te 
ndryshme per ngjyrosje, xhama, pasqyra, ambalazhe 
plastike, druri, etj.
Ornela Michalopoulou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2018                Deri: 11/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrnelaMichalopoulou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Exalco
E-Mail: tradealshpk@yahoo.com  
Telefon: 0697600396 0696261341 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-817913-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133877-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.03.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         test;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga e 
Kavajes, Kthesa e Yzberishtit, Nr.Pasurie 315/651, Z.Kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         test;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Andon Zako Çajupi", Apartamenti 9/1, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 2/217+1+9/1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165241-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 11.04.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("TRADE AL IMP-EXP")          u be            ("Exalco 
Aluminium Systems")         
Emri Tregtar ishte            ("TRADE AL IMP-EXP")          u be            ("Exalco 
Aluminium Systems")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9316148-DB35-42E1-932C-04BB95B6EA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE184D0C-008C-4227-8DF6-9ED5A5D837CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5637B745-82D9-42B3-9396-ECA143A40196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B51F81-CC12-4299-A169-4566DE904711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B51F81-CC12-4299-A169-4566DE904711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78648D6D-283A-45F7-A679-CF19D0049152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E060B08-F05A-4381-B473-81F2602CBA65
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245141-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE-EXALCO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Trade.xlsx
Shenimet1.pdf
Pasqyra e performancës Trade (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461685-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2020 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         test;         ;         Petrele;         PETRELE;         Njesia 
Administrative Petrele, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Ndertese 1 - kateshe 
nr.32/2 dhe zone kadastrale nr.170/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528965-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore.Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         test;         ;         Petrele;         PETRELE;         Njesia 
Administrative Petrele, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Ndertese 1 - kateshe, 
nr.32/2 dhe zone kadastrale nr. 170/9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         test;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Irfan Tomini, pallati 8/2, shkalla 1, apart. 1, Z.kadastrale 8260, nr pasuris 2/23+1-
1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         test;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga e 
Kavajes, Kthesa e Yzberishtit, Nr.Pasurie 315/651, Z.Kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         test;         ;         Petrele;         PETRELE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355F26B-D39E-4203-8890-9AA59B473975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B181DB29-EA28-4C45-A37D-ED345596A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B181DB29-EA28-4C45-A37D-ED345596A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3103BFC-F06F-4C22-9740-E5DB0E674380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8869A36-56D4-4AF1-A4D7-5E46F6C9936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B819D1D1-31FB-4228-86BA-282D8ACDE6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90086D7-1ED5-4C38-8709-5CC49F452226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90086D7-1ED5-4C38-8709-5CC49F452226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F661D61-3911-43B6-A025-2113DC63DCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1F937F-8AC3-4546-BD56-30B039005E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4327A952-F18F-4A4E-9EEC-424BF13DE69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4327A952-F18F-4A4E-9EEC-424BF13DE69E
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Administrative Petrele, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Ndertese 1 - kateshe nr.32/2 
dhe zone kadastrale nr.170/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557564-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-Exalco19.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-Exalco19.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-Exalco19.xlsx
Pasqyra e performancës -Exalco19 sipas natyres (7).xlsx
vendimi i asamblese pf 2019 (1).pdf
Shenimet Exalco AL viti 2019-converted.pdf
vendimi i asamblese pf 2019 (1).pdf

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850024-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
gjoba.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Exalco 2020.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Exalco 2020.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953540-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Exalco.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Exalco 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres Exalco 2021.xlsx
shenimet exalco.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593FC53A-CD8F-4C09-B3AF-4BDB0B5C3DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593FC53A-CD8F-4C09-B3AF-4BDB0B5C3DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600D55DC-03E2-47D2-A08F-7E80A73E168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32970ED-1C77-4692-BD83-99CF55DFE665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096D936A-D086-42DF-9C13-4F478E043FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB122C31-0E70-4985-AF8D-6CE0E3279D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DDFB2B-022C-4E8F-9379-001F74C9717E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB70F09D-F656-48B1-8CF8-98B9D708D85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D97229-0A8E-4B1F-B78E-FB625150CE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B07EF2-849E-45A8-A670-26C1B2F25BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB34A5AC-3A7B-4777-BD2E-9AF135FD0B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5DE4D2-AEFB-492A-9B51-A419D44358D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D26AAC-332A-47EF-824A-6534C87342A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4558684F-55CB-45B3-8A58-CC990AF89456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61AEA48-86E8-46B2-8F42-9E1CA54DDC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E37ED6-0BBC-48BE-9072-3700D3237242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D51010E-945A-42C2-976D-8CB645DB1596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA993C0-0502-48B0-8288-36520F96520F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98907CF1-20A8-49A1-B37F-B3D6F896A9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3D033C-ADEB-42C0-AC90-499544ED48B5
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23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992272-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         test;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr.Irfan 
Tomini, pallati 8/2, shkalla 1, apart. 1, Z.kadastrale 8260, nr pasuris 2/23+1-1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004633-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2022 per ndryshimin e emrit 
dhe emrit tregtar te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Exalco Aluminium Systems")          u be            (" Exalco")         
Emri Tregtar ishte            ("Exalco Aluminium Systems")          u be            ("Exalco ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B134905C-956C-474E-BF58-92E03F347EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D6C589-A20D-46A6-BBA8-973BB9C84341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6E86C9-552D-4F04-928E-5F416B14FA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A248C03-1ADD-4F0F-A740-B655BD1B7363

